

Årsredovisning

Calvus AB

556705-8531

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonnie Ångman
2022-10-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med livsmedel samt uthyrning och försäljning av restaurangutrustning. Företaget erbjuder även bygg- och renoveringstjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har haft en negativ påverkan på bolagets verksamhet under räkenskapsåret. Företaget har försökt att minimera sina kostnader för att möta detta.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	1 201	1 769	1 453	306
Resultat efter finansiella poster	40	1	-26	-179
Soliditet %	35	37	24	52

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 % vilket beror på avbokade uppdrag på grund av rådande pandemi.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	223 085	904	323 989
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-250 000		-250 000
- Balanseras i ny räkning		904	-904	0
- Årets resultat			39 837	39 837
- Belopp vid årets utgång	100 000	-26 011	39 837	113 826

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 120 000 (370 000).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-26 011
<i>Årets resultat</i>	<i>39 837</i>
<i>Summa</i>	<i>13 826</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	13 826
<i>Summa</i>	<i>13 826</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 200 599	1 769 496
Övriga rörelseintäkter	0	157 010
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 200 599	1 926 506
Rörelsekostnader		
Produktionskostnader	-669 948	-1 221 198
Övriga externa kostnader	-156 025	-170 613
Personalkostnader	-321 260	-518 861
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 180	-13 180
Övriga rörelsekostnader	0	-23
Summa rörelsekostnader	-1 160 413	-1 923 875
Rörelseresultat	40 186	2 631
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-349	-1 727
Summa finansiella poster	-349	-1 727
Resultat efter finansiella poster	39 837	904
Resultat före skatt	39 837	904
Årets resultat	39 837	904

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 360	39 540
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		26 360	39 540
Summa anläggningstillgångar		26 360	39 540
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		8 497	8 760
<i>Summa varulager m.m.</i>		8 497	8 760
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 713	146 165
Övriga fordringar		13 179	44 174
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 672	185 700
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		37 564	376 039
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		255 008	444 906
<i>Summa kassa och bank</i>		255 008	444 906
Summa omsättningstillgångar		301 069	829 705
SUMMA TILLGÅNGAR		327 429	869 245

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-26 011	223 085
Årets resultat	39 837	904
<i>Summa fritt eget kapital</i>	13 826	223 989
Summa eget kapital	113 826	323 989
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	186 603	312 331
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27 000	232 925
Summa kortfristiga skulder	213 603	545 256
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	327 429	869 245

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-30	2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	85 876	85 876
Utgående anskaffningsvärden	85 876	85 876
Ingående avskrivningar	-46 336	-33 156
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-13 180	-13 180
Utgående avskrivningar	-59 516	-46 336
Redovisat värde	26 360	39 540

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om Årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Jessica Tjäder.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jonnie Ångman

Jonnie Ångman

2022-10-28